
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/136/2017 

RADY GMINY GODZISZÓW 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół  podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Godziszów  do nowego 

ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210   ust. 1- 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Godziszów, na okres od  dnia 

1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia  2019  r., który stanowi  załącznik Nr  1 do niniejszej uchwały; 

2) granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Godziszów, na okres od 

1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia  2019  r., który stanowi  załącznik  Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) sieć  dotychczasowych klas publicznych gimnazjów prowadzonych  przez Gminę Godziszów   na okres od 

1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia  2019  r., który stanowi  załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) granice obwodów dotychczasowych klas publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Godziszów 

na  okres od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik  Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

5) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Godziszów 

od dnia 1 września 2019 r. który stanowi  załącznik  Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) projekt granic obwodów publicznych  ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Godziszów  od  dnia 1 września 2019 r.   który stanowi  załącznik  Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z  dniem 1 września 2017 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Godziszów 

 

 

Stanisław Daśko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1698



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/136/2017 

Rady Gminy Godziszów 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Godziszów na okres od dnia 

01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego z siedzibą 

w Godziszowie Pierwszym Nr 103, 23-302 Godziszów, 

a) Publiczna Szkoła Filialna w Piłatce Nr 84, 23-302 Godziszów  o strukturze klas od I – IV z oddziałem 

przedszkolnym podporządkowana organizacyjnie Publicznej Szkole Podstawowej im. Ks. Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego z siedzibą w Godziszowie Pierwszym Nr 103, 23-302 Godziszów 

2. Publiczna Szkoła  Podstawowa w Andrzejowie Nr 162, 23-302 Godziszów, 

3. Publiczna Szkoła  Podstawowa  w Godziszowie Drugim Nr 14, 23-302 Godziszów, 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II z siedzibą  w Wólce Ratajskiej Nr 146, 23-302 

Godziszów, 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ofiar Pacyfikacji w Dniu 22 Lipca z siedzibą w Zdziłowicach, 

Zdziłowice Czwarte Nr 96a, 23-302 Godziszów, 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1698



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/136/2017 

Rady Gminy Godziszów 

z dnia 27 marca 2017 r. 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Godziszów na okres od 

dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Obwód Publicznej  Szkoły Podstawowej im. Ks. Prymasa  Stefana Kardynała Wyszyńskiego z siedzibą 

w Godziszowie Pierwszym Nr 103, 23-302 Godziszów,  obejmuje miejscowości: Godziszów Pierwszy, 

Godziszów Drugi od numeru 1 do nr 77 włącznie i od numeru 153 do nr 165 włącznie, Godziszów Trzeci od 

numeru 105 do numeru 134 włącznie. 

a) Obwód Publicznej  Szkoły  Filialnej  w Piłatce Nr 84, 23-302 Godziszów  o strukturze organizacyjnej klas 

od I – IV, podporządkowanej  organizacyjnie Publicznej Szkole Podstawowej im.  Publicznej  Szkoły 

Podstawowej im. Ks. Prymasa  Stefana Kardynała Wyszyńskiego z siedzibą w Godziszowie Pierwszym  

obejmuje miejscowość Piłatka, 

2. Obwód Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w Andrzejowie Nr 163, 23-302 Godziszów    obejmuje 

miejscowość Andrzejów. 

3. Obwód Publicznej  Szkoły Podstawowej w Godziszowie Drugim Nr 14, 23-302 Godziszów obejmuje: 

miejscowość Godziszów  Drugi od nr 78 do nr 152 włącznie i Godziszów Trzeci od numeru 1 do numeru 

104 włącznie i od numeru 135 do numeru 148 włącznie. 

4. Obwód Publicznej  Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II z siedzibą  w Wólce Ratajskiej Nr 146, 23-

302 Godziszów obejmuje  miejscowości: Wólka Ratajska, Rataj Ordynacki, Rataj Poduchowny, Kawęczyn, 

Nowa Osada . 

5. Obwód Publicznej  Szkoły Podstawowej  im. Ofiar Pacyfikacji W Dniu 22 Lipca z siedzibą 

w Zdziłowicach, Zdziłowice Czwarte Nr 96a, 3-302 Godziszów obejmuje miejscowości: Zdziłowice Pierwsze, 

Zdziłowice Drugie, Zdziłowice Trzecie, Zdziłowice Czwarte. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1698



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/136/2017 

Rady Gminy Godziszów 

z dnia 27 marca 2017 r. 

sieć  dotychczasowych klas publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Godziszów  na okres od 

1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia  2019 r. 

Sieć prowadzonych przez Gminę Godziszów klas drugich i trzecich dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Godziszów w roku szkolnym 2017/2018 oraz klas trzecich 

dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Godziszów w roku szkolnym 2018/2019  

w publicznych ośmioletnich szkołach podstawowych, do których włączono dotychczasowe gimnazja: 

1. klasy  Publicznego Gimnazjum im. Ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Godziszowie 

Pierwszym, wchodzące  dotychczas w skład Zespołu Szkół w Godziszowie Pierwszym prowadzone będą 

w Publicznej Szkole Podstawowej  im. Ks. Prymasa  Stefana Kardynała Wyszyńskiego  z siedzibą 

w Godziszowie Pierwszym Nr 103, 23-302 Godziszów, 

2. klasy Publicznego  Gimnazjum im. Jana Pawła II w Wólce Ratajskiej, wchodzącego dotychczas w skład 

Zespołu Szkół  w Wólce Ratajskiej prowadzone będą w  Publicznej Szkole  Podstawowej  im. Jana Pawła II 

z siedzibą  w Wólce Ratajskiej Nr 146, 23-302 Godziszów, 

3. klasy  Publicznego Gimnazjum wchodzące dotychczas w skład Zespołu Szkół w Zdziłowicach 

prowadzone będą w Publicznej  Szkole   Podstawowej  im. Ofiar Pacyfikacji w Dniu 22 Lipca z siedzibą 

w Zdziłowicach, Zdziłowice Czwarte  Nr 96a, 23-302 Godziszów. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1698



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/136/2017 

Rady Gminy Godziszów 

z dnia 27 marca 2017 r. 

granice obwodów   dotychczasowych klas publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Godziszów  na okres od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia  2019 r. 

1. Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Ks. Prymasa  Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego w Godziszowie Pierwszym, wchodzącego dotychczas w skład Zespołu Szkół w Godziszowie 

Pierwszym Nr103, 23-302 Godziszów obejmuje miejscowości: Godziszów Pierwszy, Godziszów Drugi, 

Godziszów Trzeci, Andrzejów, Piłatka. 

2. Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im.  Jana Pawła II z siedzibą  w Wólce 

Ratajskiej Nr 163, 23-302 Godziszów, wchodzącego dotychczas w skład Zespołu Szkół w Wólce Ratajskiej  

obejmuje  miejscowości: Wólka Ratajska, Rataj Ordynacji, Rataj Poduchowny, Rataj Ordynacki, Kawęczyn, 

Nowa Osada 

3. Obwód klas  dotychczasowego Publicznego Gimnazjum  z siedzibą w Zdziłowicach, Zdziłowice Czwarte 

Nr 96a, 23-302 Godziszów, wchodzącego dotychczas w skład Zespołu Szkół w Zdziłowicach  obejmuje: 

Zdziłowice, Pierwsze, Zdziłowice Czwarte, Zdziłowice Trzecie, Zdziłowice Czwarte. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1698



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/136/2017 

Rady Gminy Godziszów 

z dnia 27 marca 2017 r. 

projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Godziszów od dnia 01 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im.  Ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego z siedzibą 

w Godziszowie Pierwszym Nr 103, 23-302 Godziszów. 

a) Publiczna Szkoła Filialna w Piłatce  Nr 84, 23-302 Godziszów o strukturze  organizacyjnej klas od I – IV  

podporządkowana organizacyjnie Publicznej Szkole Podstawowej Ks. Prymasa Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego z siedzibą w Godziszowie Pierwszym Nr 103, 23-302 Godziszów. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Andrzejowie Nr 163, 23-302 Godziszów. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w  Godziszowie Drugim Nr 14, 23-302 Godziszów. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II z siedzibą  w Wólce Ratajskiej Nr 146, 23-302 

Godziszów. 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ofiar Pacyfikacji W Dniu 22 Lipca z siedzibą w Zdziłowicach, 

Zdziłowice Czwarte Nr 96a, 23-302 Godziszów. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1698



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/136/2017 

Rady Gminy Godziszów 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Projekt planu  granic obwodów publicznych  ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Godziszów  od  dnia 1 września 2019 r. 

1. Obwód Publicznej  Szkoły Podstawowej im  Ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego z siedzibą 

w Godziszowie Pierwszym Nr 103, 23-302 Godziszów obejmuje: Godziszów Pierwszy, Godziszów Drugi od 

numeru 1 do nr 77 włącznie i od numeru 153 do nr 165 włącznie, Godziszów Trzeci od numeru 105 do numeru 

134 włącznie. 

a) Obwód Publicznej  Szkoły  Filialnej  w Piłatce Nr 84, 23-302 Godziszów o strukturze organizacyjnej  klas 

od I – IV  podporządkowanej  organizacyjnie Publicznej Szkole Podstawowej  im  Ks. Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego z siedzibą w Godziszowie Pierwszym Nr 103, 23-302 Godziszów obejmuje 

miejscowość Piłatka, 

2. Obwód Publicznej  Szkoły  Podstawowej   w Andrzejowie  Nr 163, 23-302 Godziszów obejmuje 

miejscowość Andrzejów, 

3. Obwód Publicznej  Szkoły Podstawowej  w Godziszowie Drugim Nr 14, 23-302 Godziszów  obejmuje 

Godziszów  Drugi od nr 78 do nr 152 włącznie i Godziszów Trzeci od numeru 1 do numeru 104 włącznie i od 

numeru 135 do numeru 148 włącznie. 

4. Obwód Publicznej  Szkoły Podstawowej  im. Jana Pawła II z siedzibą  w Wólce Ratajskiej Nr 146, 23-

302 Godziszów obejmuje  miejscowości: Wólka Ratajska, Rataj Ordynacki, Rataj Poduchowny, Kawęczyn, 

Nowa Osada . 

5. Obwód Publicznej  Szkoły Podstawowej  im. Ofiar Pacyfikacji w Dniu 22 Lipca z siedzibą 

w Zdziłowicach, Zdziłowice Czwarte Nr 96a, 23-302 Godziszów obejmuje miejscowości: Zdziłowice 

Pierwsze, Zdziłowice Drugie, Zdziłowice Trzecie, Zdziłowice Czwarte. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1698


		2017-04-07T11:46:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




